
 1 

 
 

 
 

Uchwała Nr XV/104/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia  29 listopada  2007 r.  

 
 

w sprawie : zmian budżetu i  zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 
                   2007. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 ; 

z 2007r. Nr 173 poz.1218), art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 

poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 

984) – Rada Miejska w Strykowie  

 

uchwala , co następuje: 
 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Miasta – Gminy Stryków o kwotę 1.427.000,-zł  

       / słownie złotych : jeden milion czterysta dwadzieścia siedem tysięcy 00/100 / 

       z tytułu:  

       1) renty urbanistycznej                                                        -          433.000,-zł  

       2) odsetek od nieterminowych wp łat  podatków i opłat       -            30.000,-zł  

       3) podatku od czynności cywilnoprawnych                         -          463.000,-zł  

           z tego :  

           a) od osób prawnych       -    30.000,-zł  

           b) od osób fizycznych      -  433.000,-zł  

 



 2 

     4) udziału w podatku dochodowym od osób  

          prawnych                                                                           -         447.000,-zł  

 

      5) opłaty eksploatacyjnej za wydobywanie  

          kopalin                                                                               -           34.000,-zł  

 

      6) odsetek od środków gromadzonych na  

          rachunkach bankowych                                                     -           20.000,-zł  

 

§ 2.  Zmniejszyć wydatki   budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 

         o kwotę 584.690,-zł / słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt cztery  

        tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 00/100/ w tym na: 

 

       1) budowę ulicy Kopernika w Strykowie                               -            70.720,-zł  

 

       2) modernizację dróg gminnych i ulic na terenie gminy  

           i miasta Stryków (Smolice ul. Cegielniana)                      -            51.598,-zł  

 

       3) finansowanie kosztów opracowania zmian planu  

            zagospodarowania  przestrzennego gminy Stryków       -           322.400,-zł  

 

       4) wymianę instalacji centralnego ogrzewania w Z.Sz. Nr 1 

           w Strykowie                                                                       -              3.772,-zł  

 

       5) budowę przyłączy wodno-kanalizacyjnych w centrum 

           Strykowa                                                                           -          100.000,-zł  

 

       6) budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej w ul. Grunwal- 

           dzkiej w Strykowie                                                             -            36.200,-zł  

 

§ 3.   Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami  

         w ogólnej kwocie  4.500,-zł  - zmniejszyć wydatki na utrzymanie  

         rady miejskiej , a oszczędności skierować na zakup książek  

         dla szkół z terenu miasta – gminy ( 6x750,-zł ).  

 



 3 

§ 4. Zmniejszyć przychody o kwotę 2.011.690,-zł  i dokonać aktualizacji     

        załącznika Nr 9 do uchwały tj. „ Przychody i rozchody związane z                                           
         finansowaniem  deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki  
        budżetowej na rok 2007”  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały . 
 

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

       2007 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały .  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków . 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

 

 

                    Przewodniczący  

                   Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                      Paweł  Kasica  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 4 

                                                           Załącznik Nr XV/104/2007 
                                           do uchwa ły Nr 1 

                                                             Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                             z  dnia 29  listopada 2007r.  

 
 
 

1. Zwiększyć dochody:  
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                                                          -         433.000,-zł  

 

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 Urzędy gmin / miast i miast na 

prawach powiatu/ 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z  tytułu podatków  

             i opłat                                                                                    -            30.000,-zł  

 

 

 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych  

              i od innych jednostek nieposiadających osobo- 

              wości prawnej  o raz wydatki związane  z ich  

              poborem                                                         -         944.000,-zł  

 

 



 5 

 

 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego , podatku  
                      leśnego , podatku od 
czynności  
                      cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych  
                      od osób prawnych i innych 
jednostek  
                      organizacyjnych   
 
§ 0500             Podatek od czynności cywilnoprawnych                   -            30.000,-zł  

 

 

 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego , podatku  
                        leśnego , podatku od 
spadków i darowizn  
                        podatku od czynności 
cywilnoprawnych  
                        oraz podatków i opłat  
lokalnych  od  
                        osób fizycznych              
 
§ 0500                Podatek od czynności cywilnoprawnych             -          433.000,-zł  

 

 



 6 

 
 
Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących  
                       dochody jednostek 
samorządu  
                        terytorialnego na 
podstawie ustaw  
 
§ 0460             Wpływy z opłaty eksploatacyjnej                         -                 34.000,-zł  

 

 

 

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących  
                        dochód budżetu państwa  
 
§ 0020             Podatek dochodowy od osób prawnych               -               447.000,-zł  

                         

 

 

Dz. 758         Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  
§ 0920               Pozostałe odsetki                                                -                20.000,-zł  

 

 

 

2. Zmniejszyć wydatki :  

 

Dz. 600     Transport i łączność  

 



 7 

 

Rozdz..      60016 Drogi publiczne gminne 
  
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

             (Budowa ulicy Kopernika  w Strykowie – 70.720,-
zł ; 
              modernizacja dróg  gminnych i ulic na 
terenie  
              gminy i miasta Stryków , w tym w 
miejscowościach:  
              Smolice , ul. Cegielniana – 51.598,-zł 
)                            -        122.318,- zł  

 

 

 

Dz. 710 Działalność usługowa  

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego  
§ 4300   Zakup usług pozostałych                                                       -       322.400,-zł  

Dz. 750   Administracja publiczna  

Rozdz. 75022 Rady gmin ( miast i miast na 
prawach  
                       powiatu)   

§ 4300         Zakup usług pozostałych                                           -            4.500,-zł  
 
 

 

Dz. 801   Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

 



 8 

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

              (Wymiana instalacji  centralnego ogrzewania w  
               Zespole Szkół Nr 1 w Strykowie )                                          

-           3.772,-zł  

 

 

 

 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

              środowiska        

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych  

             ( Budowa przyłączy wodnokanalizacyjnych 
w  
               Centrum Strykowa – 100.000,-zł ; 
Budowa  
               przyłączy kanalizacji sanitarnej w ul.  
               Grunwaldzkiej w Strykowie – 36.200,-zł 
)                        -            136.200,-zł    

 

 

 

 

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki:  

Dz. 801  Oświata  i  wychowanie  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4240    Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych     

                i książek                                                                             -     4.500,-zł  

 



 9 

 

 

 

                            Przewodniczący  

                              Rady Miejskiej w Strykowie     

             

                           Paweł  Kasica  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Za łącznik Nr 2  

                                                                    do uchwały Nr XV/104/2007  

                                                                    Rady Miejskiej w Strykowie  

                                                                    z dnia  29  listopada 2007r.  

 

 



 10 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki  

budżetowej na rok 2007  

 

1. Zmniejszyć przychody z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych o kwotę 

     2.011.690,-zł ( § 9520)  

 

2. Po dokonaniu zmian plan wynosi  

     1. przychody            -            7.623.600,-zł  

         a) w tym kredyty i pożyczki długoterminowe      - 5.795.157,-zł  

         b) wolne środki                                                    - 1.828.443,-zł  

 

 

                                                                                        Przewodnicz ący  

                                                            Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                                Pawe ł  Kasica  

 


